
15 novembre 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 61 sur 121

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

Décret du 13 novembre 2013 portant nomination
du directeur général de l’Assistance publique-hôpitaux de Paris - M. HIRSCH (Martin)

NOR : AFSC1327566D

Le Président de la République,
Sur le rapport du Premier ministre et de la ministre des affaires sociales et de la santé,

Vu la Constitution, notamment son article 13 ;
Vu le code de la santé publique ;
Vu la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique

hospitalière ;
Vu le décret no 59-587 du 29 avril 1959 relatif aux nominations aux emplois de direction de certains

établissements publics, entreprises publiques et sociétés nationales ;
Le conseil des ministres entendu,

Décrète :

Art. 1er. − M. Martin Hirsch est nommé directeur général de l’Assistance publique-hôpitaux de Paris, en
remplacement de Mme Mireille Faugère.

Art. 2. − Le Premier ministre et la ministre des affaires sociales et de la santé sont responsables, chacun en
ce qui le concerne, de l’application du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République
française.

Fait le 13 novembre 2013.

FRANÇOIS HOLLANDE

Par le Président de la République :

Le Premier ministre,
JEAN-MARC AYRAULT

La ministre des affaires sociales
et de la santé,

MARISOL TOURAINE


